СОВЕТ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ОАО «НК «РОСНЕФТЬ»

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ,
ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2016 г. № XII - 6 г. Нижневартовск

Об изменении положения о смотре конкурсе «Лучший уполномоченный по
охране труда первичной профсоюзной организации МПО ОАО «НК
«Роснефть»

Заслушав информацию председателя МПО ОАО «НК «Роснефть»

Нефтегазстройпрофсоюза России Черепанова Е.В., Совет МПО ОАО «НК

«Роснефть» Нефтегазстройпрофсоюза России,

1.Внести изменения в пункт 3.6 положения о смотре конкурсе «Лучший

уполномоченный по охране труда первичной профсоюзной организации МПО

ОАО «НК «Роснефть» и установить с 1 января 2017 года для награждения

победителей Конкурса:

1 место -диплом I степени и денежная премия в сумме 70000 рублей
2 место - диплом II степени и денежная премия в сумме 50000 рублей
3 место - диплом III степени и денежная премия в сумме 30000 рублей

2. Делегировать право ежегодного пересмотра размера премии Президиуму

Совета МПО ОАО «НК «Роснефть».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя

МПО ПАО «НК «Роснефть» Черепанова Е.В.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Председатель